Ung vármegye

Summa utriusque *floreni 13 denarii 40*
5^o 6^{mi} 7^{mi} 8^{vi} Puncti nulla consideratio
Aedituus isthic eodem beneficio utitur quo reliqui

Cantor in Secunda Filiali idem qui Matre et ab uno colono tollit stolam solitam
utpote
A Baptizmate 1 denariis 24 *denarios 24*
A Sepultura Senioris 1 denariis 24 *denarios 24*
Ex Colleda *denarios [*]*
Summa proventuum stolaris cantoris *denarii [*]*

Fixum item proventum ab uno colono unam $\frac{1}{4}$ metretam Poseniensem purae
siliginis percipit *denarios 15*
Unius diei manuaem laborem *denariis [*]*
Summa utriusque proventuum *denarios [*]*

[fol. 171r]

Aedituus isthic nullus.

Summa proventuum cantoris in Matre Nyeviczke *floreni 24 denarii 17*
In 1^{ma} Filiali *floreni 13 denarii 48*
In 2^{da} Filiali *denarii 56*
Summa universorum proventuum cantoris *florenus 39 denarii 1*
Summa autem proventuum in Matre Nyevitzke Parochi facit *florenos 83 denarios 53*
In 1^{ma} Filiali *florenos 40 denarios 12*
In 2^{da} Filiali *florenos 2 denarios 8*
Summa universorum proventuum parochi *floreni 126 denarii 13*

[fol. 172r]

In Comitatus Unghvariensi Diaecesi Munkatsiensi Parochia de Nomine

Also Domonya¹⁴⁷

ab immemorabili erecta

1° Dominus Terrestris est Regio Cameralae Dominium Unghvariensis

2° Ius patronatus iidem Regio Cameralae exercet

3° Animae confessionis capaces ritus hujus quippe Graeco Catholicae 140.

4° Coloni hujates Numero 23. mediae sessionis, Inquilini vero 10.

5° Nullum isthic oratorium acatholicorum, neque minister

6° Nobilium et libertinorum nullus hic habet mansionem

7° Ecclesia Graeco Catholica lignea, sumtibus Parochianum olim erecta, vetusta ruinae proxima

Intrinsecis superlectilibus (!) et apparatus vilibus provisas

Animarum circiter 150. capax

8° Habet annue proventus ex capitali

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil

Ex Criptis nihil, ex Pulsu campanarum denarios 30 ex marsupiali Rhenensi florenum 1 denarios 30 in simul *florenos 2*

Summa proventus Ecclesiae per se

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus ejus pro tenuitate provident Parochiani, caeteroquin plebei

10° Domus Parochialis lignea stramine tecta duobus cubiculis et atrio constans olim per parochianos erecta

11° Parochus annue habet proventus

Ex Fundo intravillano integro per Dominium assignato *florenos 3*

Ex Terrae, arabilibus extravillanis post fundualibus 16 metretarum Poseniensium capacibus ad unam calcaturam altera semper in vervacta relictas *florenos 8*

Ex Pratis extravillanis ex una calcaturarum currum foeni 18 reducitur *floreni 10*